ПРОТОКОЛ
подведения  итогов школьного конкурса «КЛАСС ГОДА – 2020»
от  22.05.2020
Ленинградская обл., Всеволожский р-н, д. Лесколово, ул. Красноборская, 6
МОУ «СОШ «Лесколовский центр образования»
  22 мая 2020 г.	№ 1
Председатель:
Глазунова В.Г. 	председатель комиссии, директор МОУ «СОШ «ЛЦО»
Присутствовали:
Члены комиссии: 	Фильченкова Т.И., Пивоварова В.П., Шнурова В.Л.

Возрастная категория: 1-4 класс
	Номинация
	Класс
	Класс
	Количество баллов

	Грызём гранит науки
	1А
	Шишебарова Д.А.
	40,5

	Класс года
	1Б
	Гребовская Т.И.
	129,5

	Талант 2020
	1В
	Данько М.В.
	33

	Надежда и опора
	1Г
	Басавина О.С.
	16,5

	Класс года
	2А
	Шнурова В.Л.
	167

	К вершинам спорта
	4А
	Калинина Е.Н.
	143,5

	Талант 2020
	4В
	Медведева В.Е.
	87

	Надежда и опора
	3А
	Макова В.С.
	71

Возрастная категория 5-8 класс
	Номинация
	Класс
	Классный руководитель
	Количество баллов

	Класс года

	7Б
	Чалбаева М.В.
	709

	К вершинам спорта
	6В
	Ринёва Н.Г.
	493,5

	Надежда и опора
	8Б
	Кузнецова Н.А.
	17,5

	Грызём гранит науки
	7В
	Варава И.М.
	55

	Талант 2020
	6Б
	Шевчук Е.А.
	11

Возрастная категория: 9-11 класс
	Номинация
	Класс
	Классный руководитель
	Количество баллов

	Грызём гранит науки
	11А
	Спицына В.А.
	99

	К вершинам спорта
	9Б
	Петрова Л.П.
	55

	Надежда и опора
	10А
	Наливкина Е.В.
	40

	Талант 2020
	9В
	Музяева А.В.
	29

Председатель комиссии,
директор МОУ «СОШ «ЛЦО»                                        _______ /Глазунова В.Г.

[bookmark: _GoBack]Члены комиссии:                                                         _______/Фильченкова Т.И.                     ______/Пивоварова В.П.
__________/Шнурова В.Л.